

Eco mil EcoMil Haferdrink Barista (ohne Zuckerzusatz), 1l

Entdecken sie die neuen Barista 1L



Artikelnummer 192802	GTIN-Stück 842853219280	GTIN-Verpackung  8 428532 250726	eco-ID 200082	
--------------------------------	-----------------------------------	--	-------------------------	---

Marke

EcoMil



Qualität

EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft, the vegan society



Öko-Kontrollstelle

ES-ECO-020-CV | CAECV

Zollrechtliche Herkunft

Spanien (ES)

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Ungarn, Deutschland

Zutaten

Wasser, HAFER*(16%), Sonnenblumenöl*, Sonnenblumenöl*, Stabilisator: Gummi arabicum*, und Johannisbrotkernmehl*, Erbsenprotein*, Emulgator: Sonnenblumenlecithin*, natürliches Vanillenaroma*.

enthält folgende allergene Zutaten: Gluten

* = Zutaten aus ökol. Landbau, ** = Zutaten aus biol.dynamischem Anbau, *** = aus anerkannt ökologischer Aquakultur, **** = aus Wildfang
Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemeines

100% pflanzlich und laktosefrei
(geeignet für Vegetarier und Veganer)
Ohne Zuckerzusatz
Ungesüsst

Besonderheiten

Entdecken Sie die neuen Ecomil Baristas!
Bereiten Sie den perfekten Milchschaum zu: dank bester pflanzlicher Zutaten erhalten Sie einen cremigen und feinporigen Schaum für ihre Kaffeegetränke. Ideal für die Zubereitung von Cappuccino, Mochaccino und Latte Macchiato.
Entwickelt für die Verwendung mit einem Milchaufschäumerin Kaffeemaschinen.





EcoMil Haferdrink Barista (ohne Zuckerzusatz), 1l

Entdecken sie die neuen Barista 1L



Artikelnummer 192802	GTIN-Stück 842853219280	GTIN-Verpackung  8 428532 250726	eco-ID 200082	
--------------------------------	-----------------------------------	--	-------------------------	---

Kurzbeschreibung

Ecomil BioQuinoadrink Natur 1L ist ein echt zuckerfreies Getränk (In Übereinstimmung mit der europäischen Gesetzgebung Nr. 1924/2006, da es insgesamt einen Zuckergehalt von weniger als 0,5 g pro 100 ml oder 100 g enthält). Dem Getränk werden keine Süßstoffe zugesetzt, es enthält jedoch von Natur aus Zucker.

Verarbeitungshinweis

Vor dem Öffnen gut schütteln. Nach dem Öffnen im Kühlschrank lagern und innerhalb von 5 Tagen verbrauchen.

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung

Besser gekühlt servieren.

Herstellung

Unsere Drinks basieren auf besten, hochqualitativen Rohstoffen.

Lager- und Aufbewahrungshinweis

Nach dem Öffnen senkrecht lagern.

Sonstige Hinweise

Entdecken Sie die neuen Ecomil Baristas!

Bereiten Sie den perfekten Milchschaum zu: dank bester pflanzlicher Zutaten erhalten Sie einen cremigen und feinporigen Schaum für ihre Kaffeegetränke. Ideal für die Zubereitung von Cappuccino, Mochaccino und Latte Macchiato.

Entwickelt für die Verwendung mit einem Milchaufschäumerin Kaffeemaschinen.

Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Erdnuss, Fisch, Krebstier, Lupine, Milch, Sellerie, Senf, Soja, Weichtier, Macadamianuss, Paranuss, Pecanuss, Pistazie, Walnuss, Huhn, Kuhmilchweiß, Laktose, Milchweiß, Rind, Schwein, Fruktose, Kakao, Koriander, Mais, Pfeffer, Umbelliferae, Zimt, Glutamat, Hefe, Vanillin

enthalten: Gluten, Hafer

Spuren möglich: Schalenfrüchte, Sesam, Cashewnuss, Haselnuss, Mandeln

nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg

Weitere Eigenschaften

vegan ✓ vegetarisch ✓ Rohstoffe nicht jodiert ✓ Rohkostqualität ✓



EcoMil Haferdrink Barista (ohne Zuckerzusatz), 1l

Entdecken sie die neuen Barista 1L



Artikelnummer 192802	GTIN-Stück 842853219280	GTIN-Verpackung  8 428532 250726	eco-ID 200082	
--------------------------------	-----------------------------------	--	-------------------------	---

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel
 Verwendungsdauer..... 5 Tage

Qualität

Bio-Erzeugnis..... ja
 Staatliche Siegel..... EU Bio-Logo
 Länderzusatz des EU-Logos..... EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
 Öko-Kontrollstelle..... ES-ECO-020-CV
 Weitere Qualitätskriterien und Labels..... the vegan society

Gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis..... Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
 Rechtliche Bezeichnung des Produkts..... EcoMil Haferdrink Barista
 Inverkehrbringer..... NUTRIOPS S.L, P.E CABECICOS BLANCOS PARCELA 18.2.B, E-30892
 LIBRILLA (MURCIA)

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 ml

Energie kJ / kcal..... 331 kJ / 79 kcal
 Fett..... 3,4 g
 davon gesättigte Fettsäuren..... 0,4 g
 Kohlenhydrate..... 9,8 g
 davon Zucker..... 6,4 g
 Ballaststoffe..... 1,6 g
 Eiweiß..... 1,5 g
 Ermittlung der Nährwerte durch..... Analyse
 Salz..... 0,1 g

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Tetra Pak
 Verpackungsmaterial..... Alu, Cellulose, PE